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ŠVČ.JĖZAUS ŠIRDIES ŠVENTEI:

"Štai mano Širdis,kuri taip mylėjo žmones,ir vi­
sai save išsėmė,ir sunaikino,ir nieko nekaltino. Aš 
palikau meilės Sakramente,ir padėkos vietoj susilau­
kiau nedėkingumo,paniekos, šaltumo ir šventvagysčių. 
Skaudu,kad taip su manimi elgiasi net man pašvęstos 
širdys.Štai kodėl prašau,kad pirmasis penktadienis 
po Švenč .Sakramento (Dievo Kūno) oktavos hutų skirtas 
ypatingai mano Širdies garbei,kad būtų ji viešai per­
maldaujama ir būtų priimama š v. Komunija. Pažadu plačiai 
atverti savo Širdį ir išlieti dieviškosios meilės gau­
sybių srovę tiems,kurie tų garbę jai suteiks patys ir 
pasirūpins,kad kiti jų teiktų” - taip kalbėjo mūsų Iš­
ganyto j as, apsireiškęs Šv.Margaritai Marijai Alacoque

į: * *

Kuriam tikslui taupymas?
Vienas žmogus ėjo vėlyvų naktį gatve,pasinėręs 

savo mintyse, ir nep as tebėjo, kaip prie jo prisiartino 
plėšikas. Jis tik pajuto įremtų į nugarų revolverį ir 
duslius žodžius į ausį:

”Pinigus ar gyvybę.”
’’Imkite mano gyvybę, ” greitai atsakė nelaiminga­

sis, ’’pinigus taupau savo senatvei.”
Kai kas iš mūsų taupo savo senatvei ne vien pini­

gus, bet ir patį savo gyvenimų.Mes nenorime gyventi pil­
no gyvenimo,kur savo laikų ir dvasių pašvęstume pras-
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mingiems dvasios reikalams?kad mūras rūpėtę ir artimas 
- vis vien?ar tas artimas yra čia pat?ar kitoj pusėj 
pasaulio. Gi tiesa yra tokia?kad mes tikrai gyvename 
tik tuomet?kai gyvename su pasiaukojančia širdimi.

’’Kraukite sau turtus danguj e?kur nei rūdys?nei 
kandys negadina ir kur vagys neiškasa ir nepavagia” 
(Mat.6?20) .

Svaraus vaidmuo
Reikėtų vis dažniau ir dažniau priminti?kad Kris­

taus nešėjo"vaidmuo gyvenimo pavojuose ir sunkenybėse 
yra svarbesnis?negu paprastai manoma.Kristus yra 
aiškiai pasakęs:

’’Štai?aš siunčiu jus?kaip avis tarp vilkę.Būkite 
tat gudrūs?kaip žalčiai?ir neklastingi?kaip karveliai. 
Bet saugokitės žmonię; nes jie paduos jus teisti su­
sirinkimams ir plaks jus savo sinagogose.Jūs būsite 
dėl manęs nuvesti pas valdovus ir pas karalius?jiems 
ir pagonims paliudyti.Bet?kai jie jus išduos?jūs ne­
sirūpinkite? kaip ir kę turite kalbėti?nes anę valandę 
bus jums duota,kę turite kalbėti .Nes ne jūs esate? 
kurie kalbate,tik jūsę Tėvo Dvasia?kuri jumyse kalba. 
Taigi?brolis išduos brolę mirti ir tėvas sūnę; vaikai 
sukils prieš gimdytojus ir juos nužudys.Jūs būsite 
visę nekenčiami dėl mano vardo; bet kas bus ištver­
mingas iki galui,tas bus išgelbėtas” (Mat.10?16-22).

Augščiau pateiktoje Evangelijos ištraukoje ypač 
reikia pastebėti žodžius: ’’Nes ne jūs esate,kurie kal­
bate? tik jūsę Tėvo Dvasia." Tas taip aiškiai pabrėžtas 
faktas tikriems Kristaus nešėjams teiks didelės paguo­
dos.

*** Viešpatie?išmokyk mane mylėti net ir neapykan­
tos bei' kentėjimu sūkuryje.""

Velnio keliai
Vienas asmuo, daug dirbęs gerose organizacijose? 

saugodamas jas nuo iširimo,pasakoja?kad daugiausia 
kliūčię draugijos gyvenimui kyla iš vidaus?o ne iš 
lauko.Trumpai sutraukus?gaunasi tokia dešimties 
punktę satyra:

1. J susirinkimus nesilankyk.
2. Jei ateini?ateik pasivėlinęs.
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3. Jei oras "blogas?iš viso neateik.
4. Jei ateini į susirinkimus, j ieškok klaidu val­

dyboje ar kituose.
5. Nesileisk išrenkamas į valdybę?nes lengviau 

yra kritikuoti?negu daryti kę nors.
6. Jsižeisk,jeigu nesi išrenkamas i valdyba? o 

jeigu esi išrinktas?nesilankyk į valdybos posėdžius.
7. Pirmininkaujančio paklaustas?kokia jūsę. nuo­

monė kuriam dalyke?atsakyk?kad neturi nieko pasakyti. 
Po susirinkimo visiems, pasakok?kaip reikėtę tvarkyti 
dalykus.

8. Be to?kas būtinai reikalinga?nieko daugiau ne- 
daryk?bet- jei nariai atsiraitos rankoves ir imsis ryž­
tingo ir nesavanaudiško darbo?sakyk?kad tai grupinis 
klikos darbas. '•

9. Tęsk kuo ilgiausiai su mokėjimais?arba iš viso 
nemokėk mokesčiu.

10. Nesirūpink surasti nauję narię.Tegu kiti tai 
daro .

nPašalink lauk pašaipos mėgėję,ir kartu su juo 
išnyks vaidai?liausis ginčai ir šmeižtai” - sakoma 
Šv.Rašto Patarlių knygoje (22,10). (Kun.J.Keller)

5j» Sjc Sj”

‘ LIETUVIAMS PAMALDOS šį Sekmadieni,birželio 30 d.? 
bus: 8,30 vai.ryto ROYAL PARKe ir 10,30 v.Adelaidėje.

Pamaldos kitę Sekmadienį. (liepos 7d.): 9 v.ryto 
Albert Parke ir 10,30 v .Adelaidėje.

ŠVČ.JĖZAUS ŠIRDIES ŠVENTĖ šįmet yra birželio 28 d. 
Tę dienę Adelaidės Šv.Pr.Ksavero Katedroje 9?3O vai. 
ryto bus Pontif įkalinės Mišios?o kitos Mišios bus 5,45 
val.vak. Mes ta šventę švęsime šį Sekmadienį.Po Mišię 
bus skaitomas Sv.č.J.Širdžiai Pasiaukojimo Aktas. Ar- 
tinkimės kuo gausiau prie šv.Komunijos.

DAIL.L.ŽYGO TAPYBOS PARODA vyksta ROYAL MENO GA­
LERIJOJE (North Terrace,Adelaide) iki birželio 29 d. 
nuo 10 iki 5 vai .p.p. Kas dar jos neaplankė, dar yra 
proga j ę aplankyti.

Kas dar neužpildė ”Šventadienio Balso” užsakymo 
lapelię., prašom juos užpildyti .Kitaip, laikraštėlio siun­
tinėjimas bus nutrauktas. Tokie Paštę Valdybos nuostatai.
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ALB MOTERŲ SEKCIJOS š.m.liepos 27 d.,šeštadienį, 
ruošiamas pirmas ŠOKIŲ VAKARAS - BALIUS įvyks 
223 Flinders St.,Flinders Hali,Adelaide. Pradžia 7 v. 
vak. Gera muzika. Puikus Bufetas. Taurūs gėrimai. 
Turtinga loterija ir įdomi programa.

Pakvietimus prašome įsigyti iš ankstesnes viety 
skaičius yra ribotas. Pakvietimai gaunami pas kiek­
vieną Motery. Sekcijos Valdybos narę arba užsisakomi 
kiekvienu metu telefonu M 7102 . Visus maloniai kvie­
čiame atsilankyti.

ALB MOTERŲ SEKCIJOS VALDYBA.

PAKRIKŠTYTOS: Regina ir Irena Rupinskaitės 
(dvynukės), Jono ir Vingros Šilingaitės Rupinsky 
dukterys (1957.6.22,Šv.Pr.Ksavero Katedroj c,Adelaide).

MOTERYSTĖS RYŠIAIS SUJUNGTI: Robertas Antanai­
tis ir Johanna Antoinette. Maria Frencken (1957.6.22, 
Šv.Patriko bažnyčioj e,Adelaide).

M I R Ė (potauto katastrofos,1957.6-23): 
URŠULĖ DUBULSKIENĖ, 61 mėty amžiaus,kilusi iš 
Kauno. Jos vyrui, vairavus i am mašing. (kuri atsitrenkė 
įtulpę Magill Rd.),įlaužta pora šonkauliy,bet jis 
iš ligoninės jau išėjo ir baigia sveikti namuose.

Laidotuvės CENTENNIAL PARK kapinėse įvyko 
po Gedulingy Šv.Mišiy Šv.Patriko bažnyčioj e,Adelaide, 
šį trečiadienį,birželio 26 d.

Liko vyras Juozas, duktė Elena ir sūnūs: Jonas 
ir Kazys. «

AMŽINI ATILSĮ DUOK JOS VĖLEI, VIEŠPATIE 1

Kon.P.Jatulis,Archbishop's House, West Tee., ADEI,A TDK, 
Telef.: LA 3551

Kun.L.Kemėšis,St.John of God Hospital,RIVERVALE, IV. A.
Telef.: ML 411
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